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På KCEM följer vi noga omvärldens utveckling – och det är en dyster bild med en
ökad och ökande hotbild vi ser framför oss. Samtidigt har vi örat mot rälsen och
lyssnar på våra medlemsföretag och de kunskapsbehov som våra medlemmar
uttrycker. Vi uppfattar behovet av kunskapspåfyllnad och medvetandehöjande
insatser kopplat till säkerhet runt människan och mänskliga risker är stort runtom i
Sverige.

Inför årets Säkerhetskonferens, som går av stapeln den 26:e september, har vi därför
valt temat ”Rätt person på rätt plats: Så skapas trygga arbetsplatser inom
sprängmedelsbranschen”.

Vi har även valt att utöka vårt samarbete med våra vänner på SRI – som är
specialiserade på just personalsäkerhet och även bidragit med kunskap och
föreläsningar vid tidigare Säkerhetskonferenser. 

Med anledning av det allvarliga läget och den ökade hotbilden vill vi uppmuntra dig
som är exempelvis VD, ägare eller representerar verksamhetens styrelse att detta år
delta tillsammans med funktionsföreträdare från er säkerhetsfunktion.

Årets Säkerhetskonferens kommer att ta avstamp i en fallstudie gjord av SRI:s
säkerhetsanalytiker som baseras på en analys av många av de sprängdåd och
incidenter med sprängmedel som inträffat i Sverige under de senaste åren. 

Kring denna studie har vi sedan utformat ett innehållsrikt, intressant och
kunskapsfyllt program med människan i fokus där vi bland annat kommer att få lära
oss mer om hur du som verksamhetsföreträdare kan följa upp och säkerställa att dina
medarbetare och kollegor mår bra, hur du kan göra så kallade
lämplighetsbedömningar, vilka mänskliga riskindikatorer som finns och vad man bör
vara vaksam på för att undvika incidenter – och mycket mer. 

Vi kommer under denna dag även beröra strategiska frågor kopplat till det nationella
säkerhetsläget, beredskapsplanering, totalförsvarsplanering, samhällsviktig industri
och andra vitala delar för Sverige – och därmed även er verksamhet. 
Det kommer självklart också finnas utrymme för kunskaps- och erfarenhetsutbyte
och diskussion kopplat till dessa viktiga frågor. 
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PROGRAM
08.00-08.30 Frukostsmörgås

08.30-08.50: Öppningsanförande KCEM & SRI
Samhällsutvecklingen och den grova kriminaliteten, inte minst kopplat till
sprängdåd, fortsätter att gå i fel riktning och utmana vårt samhälle på
många sätt. KCEM och SRI hälsar välkomna till Säkerhetskonferensen där vi
både kommer att belysa de utmaningar som finns – där människan spelar
en avgörande roll – och de lösningar och verktyg som finns att tillgå för att
skapa tryggare verksamheter, arbetsplatser och samtidigt bidra till ett
säkrare Sverige.

08.50-09.20: Gängkrig, sprängningar och insiders -  Introduktion till
fallstudie av SRI
SRI presenterar en kartläggning och fallstudie kring de olika
gängkonflikterna och de sprängningar som dessa har lett till. I denna
ögonöppnande och tankeväckande fallstudie inkluderas viktiga fynd
kopplat till bland annat stölder – där ofta människan i verksamheten spelar
en viktig roll på olika sätt – från verksamheter inom branschen och statistik
som med fördel kan användas i den fortsatta diskussionen inom din
verksamhet. Fallstudien kan även användas för utbildning och för
utveckling av det egna systematiska säkerhetsarbetet.

09.20-10.20: Genomgång av fallstudie – Sprängningar i Sverige
Följ med på en resa genom Sverige där vi går igenom vår fallstudie kopplat
till sprängningar och gör olika nedslag och analyser med hjälp av en
interaktiv karta. Vi tittar närmare på händelser lokalt, regionalt och
nationellt och presenterar samband mellan anmälda brott kopplat till
branschen och de sprängningar som har genomförts under de senaste åren.
Här finns det möjlighet att vara delaktig och diskutera egna erfarenheter.
Är din ort eller verksamhet drabbad och behöver du vidta reaktiva
åtgärder? Eller finns din ort inte representerad på kartan?

10.20-10.40: Förmiddagsfika



PROGRAM
10.40-12.10: Sprängmedelsbranschens roll i gråzonen – SRI
SRI:s säkerhetsexperter delar med sig av en lägesbildsuppdatering där vi
fokuserar på det rådande osäkra och komplexa omvärldsläget – både
säkerhetspolitiskt och geopolitiskt. Vi gör nedslag och tittar närmare på
specifika hotaktörer som har ett stort intresse av att påverka Sverige i det
som kallas för ”gråzonen”. Vi lyfter och diskuterar bland annat frågor som:
Varför kan en statsaktör vara intresserad av att samarbeta med
gängkriminella i Sverige? Vad vill man uppnå – och hur påverkas eller
utnyttjas din verksamhet?

12.10-13.10: Lunch

13.10-14.10: Hur skyddar vi oss?
Vi fokuserar på hur vi kan möta utmaningar och den dystra verkligheten på
ett systematiskt och genomtänkt sätt som leder till trygghet för anställda,
trygghet för verksamheten och i förlängningen – ett säkrare Sverige. Vi
delar med oss av konkreta tips, kunskap, verktyg och förslag på metodstöd
som du kan ta med dig till din egen verksamhet.

14.10-14.30: Eftermiddagsfika

14.30-16.00: Vad gör vi nu?
Med utgångspunkt i ett antal kritiska beståndsdelar för personalsäkerhet
och insiderpreventivt arbete kommer vi tillsammans att genomföra en
workshop där du som deltagare får möjlighet att utbyta erfarenheter och
framgångsfaktorer, lyfta utmaningar och ställa frågor – allt med
målsättningen om att avsluta dessa dagar med en känsla av att tillsammans
är vi starkare, klokare och bättre rustade för att möta dessa hot och
utmaningar.

16.00-16.15: KCEM avslutar



NYHET!
På KCEM är vi medvetna om den ökande hotbilden och behovet av
kunskapsutbyte inom säkerhetsbranschen, samtidigt som vi förstår den
press som branschen befinner sig under. Därför har vi utformat årets
Säkerhetskonferens som en endagskonferens, och erbjuder även
möjligheten att delta digitalt! 

Missa inte chansen att ta del av en dag fylld med insikter och kunskap om
säkerhetsutmaningarna inom sprängmedelsbranschen. 

Vi strävar efter att göra kunskapen tillgänglig för alla, oavsett...

PRIS

Fysiskt på plats
inkl. mat och fika:

Digitalt via
livesänding:

8900:- 3500:-
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”Vi är väldigt glada över att KCEM tar detta grepp och att vi fått
förtroendet att bidra med vår kunskap och våra erfarenheter. Temat

kunde inte vara mer rätt i tiden, med tanke på alla incidenter kopplat till
sprängmedel och även med tanke på att antalet incidenter där människan
är en nyckelfaktor har ökat under de senaste åren och sannolikt kommer
att fortsätta öka. Vi ser verkligen fram emot Säkerhetskonferensen 2024

och våra föreläsare har förberett ett spännande innehåll som
förhoppningsvis bidrar till att skapa ytterligare medvetenhet i dessa

frågor,” säger Pierre Gudmundson, säkerhetsrådgivare på SRI.

När?
26:e september 

Var?
Stockholm. Mer information om plats
meddelas anmälda deltagare närmare
eventet.

Boka plats:
Klicka här för att boka! 
Alt. besök kcem.se 

Kontakt:
E-post: kcem@kcem.se
Telefon: Johan Petri, VD,  072- 515 52 24

Tid:
Kl 08.30-16.15

"Det är av yttersta vikt att företag håller jämna steg med utvecklingen
inom totalförsvaret och säkerhetsläget. Med ökande hot mot Sverige är

det inte bara en fråga om nationellt försvar utan också om vår egen
verksamhets säkerhet. Att bli robusta inifrån och ut är en gemensam

utmaning som kräver vårt fulla engagemang. Jag uppmanar alla VD:ar,
ägare och representanter för företagens styrelser att delta i konferensen

tillsammans med sina säkerhets- och personalfunktioner för att
gemensamt förstå hotbilden och stärka våra företag samt bidra till den

nationella säkerheten,” säger Johan Petri, VD KCEM.

VARMT VÄLKOMNA ÖNSKAR
KCEM & SRI

https://kcem.se/events/

